
New Counselor Assignments
We have added more counselors this year and have reassigned 

all students.

Nuevas asignaciones de consejero
Debido a que tenemos nuevos consejeros, hemos tenido que 

re-asignar los estudiantes en orden alfabético.

Your last name begins 
with

Su apellido comienza con

Counselor’s Name

Nombre del 
consejero

Counselor’s Email

Correo electrónico del 
consejero

A-Ch and Exchange Students
estudiantes de intercambio

Mrs. Laxton blaxton@msd.k12.or.us

Ci-Gi Mrs. Spyrka sspyrka@msd.k12.or.us

Gj-La Mrs. Benner gbenner@msd.k12.or.us

Lb-N Ms. Newcomb nnewcomb@msd.k12.or.us

O-R and ELD Students
los estudiantes del idioma 
inglés

Mr. Tenesaca stenesaca@msd.k12.or.us

S-Z Mrs. Linnertz slinnertz@msd.k12.or.us

EGC and Support Center
Centros de Apoyo y 
Crecimiento Emocional

Mrs. Greene ngreene@msd.k12.or.us
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